
gültig ab 20.07.2024

Rufbus Klanxbüll - SüderlügumKXS1

Buchen Sie Ihre Fahrt:  � ➜ 04841.67 444 � ➜ rufbus.nordfriesland.de � ➜ QR-Code scannen

Rufbus Klanxbüll - SüderlügumAn den markierten Haltestellen können Sie bequem umsteigen.Fahrt (nur nach Voranmeldung)

Verkehrstage

Hinweise

261

Mo-Fr

F

263

Mo-Fr

287

Sa+So

265

Mo-Fr

289

Sa+So

267

Mo-Fr

F

291

Sa+So

269

Mo-Fr

F

293

Sa+So

❄

271

Mo-Fr

F ❄

295

Sa+So

❄

273

Mo-Fr

❄

297

Sa+So

❄

Süderlügum Bahnhof 06:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Süderlügum 06:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Ellhöft 06:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

Aventoft 06:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Aventoft-West 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Neuk. Nolde Museum 06:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Neukirchen 06:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

Rodenäs 06:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Klanxbüll 07:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Klanxbüll Bahnhof 07:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Fr.-W-Lübke-Koog 07:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12

Alle Fahrten nur nach Voranmeldung!

Hinweise zum Fahrplan:

❄=nicht an Heiligabend (24.12.) und Silvester (31.12.) F=nicht an Schultagen Mo-Fr=montags bis freitags, nicht an Feiertagen

Sa+So=samstags, sonn- und feiertags


